

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ТЕР13-06-004-01	Обеспыливание поверхности	1 м2	240	1,44	1,13	0,31		346	272	74		0,124	
		Постанов л. Губерна т. Хабаров ран от 09.10.10 N119		обеспыли ваемой поверхности											
2	2	ТЕР12-01-007-10 И2-Гриказ Госстроя от 07.11.13 N418/ГС	Комплекс работ по напыляемым рулонным материалам для зданий шириной от 12 до 24 метров; в два слоя	100 м2 кровли	1,35 135/109	2600,08	860,28	30,5		3510	1161	41		74,29 100,29	1,12 1,51
3	3	прайс	Унифлекс	м2	160	142				22720					
4	4	прайс	Гипсформ	м2	160	89				14240					
5	5	ТЕР14-01-002-22	Вертикальное перемещение на высоту до 20 м	10 т	0,25 2,5/15	266,44	266,44			67	67			24,2 6,05	0,59 0,15
		Постанов л. Губерна т. Хабаров ран от 09.10.10 N119	266,44 = 340,97 - 0,59 x 117,16 - 5,23 x 7,00												
6	6	ТЕР14-01-001-01	Горизонтальное перемещение	10 т	0,25 2,5/15	69,83	69,83			17	17			6,76 1,09	0,3 0,08
		Постанов л. Губерна т. Хабаров ран от 09.10.10 N119	69,83 = 107,03 - 0,15 x 219,80 - 0,15 x 18,86 - 1,4 x 7,00												
7	7	ТСЦП01-01-01-041 Гриказ Министр России от 14.03.14 N97/лр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с помощью вручную	1 т груза	2,5	52,73	52,73			132	132				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
8	8	ТСЦп03-02-01-010	Перевозка строительных грузов бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т. на расстояние до 10 км 1 класс груза	1 т груза	2,5	26,54		26,54		66		66			
		Приказ Минстроя России от 14.03.14 №97/пр													
9	9	ТЕР12-01-007-11	Комплекс работ по наплавлению рулонным материалом для зданий шириной от 12 до 24 метров: в один слой	100 м2 кровли	1,05 100 / 100	2277,36	602,16	21,34		2391	632	22		52 54,6	0,79 0,83
		И2-Приказ Госстроя от 07.11.13 №418/ГС	2 277,36 = 14 931,25 - 0,71 * 460,17 - 0,08 * 130,57 - 0,12 * 103,32 - 0,00134 * 8,3 - 0,137 * 19 625,97 - 164 * 60,12												
10	10	прис	Унификс	м2	133	142				18886					
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах										106318	36382	1331		186,63	2,57
Накладные расходы										30628					
Сметная прибыль										15550					
Итого по позиции, введенным в цены 2001г.										96650				186,63	2,57
Итого по позиции, введенным в текущих ценах										55846					
Итого										152496				186,63	2,57
В том числе:															
Материалы										68605					
Машины и механизмы										1331					
ФОТ										36382					
Накладные расходы										30628					
Сметная прибыль										15550					
Составление сметной документации 4%										6100					
ВСЕГО по акту										172548				186,63	2,57



Директор Степанов И.Н.
(подпись, печать, расшифровка)

Директор Рыбникова О.С.
(подпись, печать, расшифровка)